
 

 

 

 

 

 
 

 Please reply to: Elizabeth House 
Fulbourn Hospital 
Fulbourn 
Cambridge 
CB21 5EF 
 
Tel. 0800 376775 
Email:  foi@cpft.nhs.uk  
Website:  www.cpft.nhs.uk  

   
24th May 2024  

Reference number: CPFT FOI F25-113 

SENT BY EMAIL 
 
Dear *******  

Thank you for your email requesting information under the Freedom of Information Act 2000. Please find 
our responses below (in bold).  
 
Your Request 
 
1. Please state the number of Agenda for Change pay band 1-4 staff within your organisation holding job 

titles that contain the word ‘advanced’.  Please make it clear how many at each banding level hold this job 

title and list the job titles. [eg: Band 3 - advanced health care assistant – X7] 

No staff members in band 1-4 hold job titles containing the word ‘advanced’.  

2. Please state the number of Agenda for Change pay band 1-4 staff within your organisation holding job 

titles that contain the word ‘nurse’ or ‘nursing’.  Please make it clear how many at each banding level 

hold this job title and list the job titles. [eg: Band 4 -nursing associate -  X24] 

Please refer to the information provided in the attached spreadsheet  

3. Please state the number of Agenda for Change pay band 5-9 staff within your organisation holding job 

titles that contain the word ‘advanced’. Please make it clear how many at each banding level hold this job 

title and list the job titles. [Eg: Advanced nurse practitioner – cancer care – X1…] 

Please refer to the information provided in the attached spreadsheet 

4. Please state whether you have any plans to review - or if you don’t have plans then please state when 

you last reviewed - the use of job titles in your organisation containing the word ‘advanced’? [Eg – we 

reviewed all job titles in June 2023].  

Job descriptions are usually reviewed annually by the line manager during appraisals but may 

also be reviewed outside of the appraisal process depending on if there are any changes needed 

to the role. 
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I trust this information meets your needs. If you have any query or concern about the handling of your 
enquiry then please contact the Trust’s Freedom of Information Lead at the address below.   

You also have the right of appeal to the Information Commissioner at: 

Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 

 
Telephone: 01625 545700   
Website:  www.informationcommissioner.gov.uk 
 
Yours sincerely, 
 
 
 
 
 
Stephen Legood 
Director of People and Business Development  

http://www.informationcommissioner.gov.uk/

